
ESTADO DE SERGIPE  
MUNICÍPIO DE CARMÓPOLIS  

 
EDITAL DE LEILÃO 001/2022 

DATA: 31/08/2022 – HORA: 09:00H - LOCAL: WWW.RJLEILOES.COM.BR 
 
OBJETO: LEILÃO PÚBLICO DE BENS MÓVEIS DO PATRIMÔNIO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE CARMOPÓLIS/SE 
(VEÍCULOS E MÁQUINAS) ENTRE ELES: LOTE 1: RENAULT K MODIFICAR AM - ANO: 2017/2018 - PLACA: QMD 7236 - 
COMB: ALCOOL/GASOLINA - CHASSIS: 8A1FC2715JL118247 - COR: BRANCA - RENAVAM: 1163507650 - LANCE 
INICIAL: R$ 11.000,00; LOTE 2: RENAULT/LOGAN AUTH 10 - ANO: 2018/2018 - PLACA: QMC 9112 - COMB: 
ALCOOL/GASOLINA - CHASSIS: 93Y4SRF84JJ24237 - COR: BRANCA - RENAVAM: 1154027993 - LANCE INICIAL: R$ 
8.000,00; LOTE 3: FIAT/PALIO ATTRACTIV 1.0 - ANO: 2017/2017 - PLACA: QMA 8754 - COMB: ALCOOL/GASOLINA - 
CHASSIS: 9BD19627NH2301110 - COR: PRATA - RENAVAM: 1130510210 - LANCE INICIAL: R$ 9.000,00; LOTE 4: 
FIAT/FIORINO MARIMAR AMB - ANO: 2017/2017 - PLACA: QMA 0292 - COMB: ALCOOL/GASOLINA - CHASSIS: 
9BD2651JHH9080372 - COR: BRANCA - RENAVAM: 1120251580 - LANCE INICIAL: R$ 10.000,00; LOTE 5: FIAT/DOBLO 
ESSENCE 1.8 - ANO: 2014/2014 - PLACA: QKQ 5107 - COMB: ALCOOL/GASOLINA - CHASSIS: 9BD119609E1121235 - 
COR: BRANCA - RENAVAM: 1041663444 - LANCE INICIAL: R$ 8.000,00; LOTE 6: M.BENZ/OF 1519 R.ORE - ANO: 
2013/2014 - PLACA: OEP 2331 - COMB: DIESEL - CHASSIS: 9BM384069EB929243 - COR: AMARELA - RENAVAM: 
697210219 - LANCE INICIAL: R$ 9.000,00; LOTE 7: FORD/CARGO 1317 CN - ANO: 2011/2012 - PLACA: OEM 5449 - 
COMB: DIESEL - CHASSIS: 9BFXEAEU4CBS99699 - COR: PRATA - RENAVAM: 403590914 - LANCE INICIAL: R$ 
17.000,00; LOTE 8: RENAULT/MASTER EUROLAF P - ANO: 2012/2013 - PLACA: OEJ 6677 - COMB: DIESEL - CHASSIS: 
93YADC1L6DJ338772 - COR: PRATA - RENAVAM: 480052816 - LANCE INICIAL: R$ 11.000,00; LOTE 9: 
RENAULT/SANDERO EXP1016V - ANO: 2009/2010 - PLACA: IAM 8585 - COMB: ALCOOL/GASOLINA - CHASSIS: 
93YBSR7GHAJ398608 - COR: PRETO - RENAVAM: 191067989 - LANCE INICIAL: R$ 7.000,00; LOTE 10: 
MARCOPOLO/VOLARE V8L ESC - ANO: 2009/2009 - PLACA: IAK 8553 - COMB: DIESEL - CHASSIS: 
93PB42G3P9C030759 - COR: AMARELA - RENAVAM: 215446020 - LANCE INICIAL: R$ 12.000,00; LOTE 11: 
CITROEN/JUMPER M33M HDI - ANO: 2008/2008 - PLACA: IAH 4696 - COMB: DIESEL - CHASSIS: 935ZBPMMB82028974 
- COR: BRANCA - RENAVAM: 980488222 - LANCE INICIAL: R$ 11.000,00; LOTE 12: VW/13.180 EURO3 WORKER - ANO: 
2008/2009 - PLACA: IAG 8897 - COMB: DIESEL - CHASSIS: 9BWB172S39R905926 - COR: BRANCA - RENAVAM: 
985091061 - LANCE INICIAL: R$ 13.000,00; LOTE 13: VW/13.180 EURO3 WORKER - ANO: 2007/2007 - PLACA: IAD 2874 
- COMB: DIESEL - CHASSIS: 9BWB172S57R717244 - COR: BRANCA - RENAVAM: 919537898 - LANCE INICIAL: R$ 
12.000,00; LOTE 14: VW/13.180 EURO3 WORKER - ANO: 2007/2008 - PLACA: IAB 9391 - COMB: DIESEL - CHASSIS: 
9BWB172SX8R820113 - COR: BRANCA - RENAVAM: 949819131 - LANCE INICIAL: R$ 12.000,00; LOTE 15: M.BENZ/OF 
1519 R.ORE - ANO: 2013/2014 - PLACA: OEP 2761 - COMB: DIESEL - CHASSIS: 9BM384069EB927343 - COR: AMARELA 
- RENAVAM: 993719503 - LANCE INICIAL: R$ 9.000,00; LOTE 16: MÁQUINA MINICARREGADEIRA L218 – NEW HOLLAND 
- ANO 2011 - COR AMARELO - LANCE INICIAL: R$ 9.000,00; LOTE 17: TRATOR JOHN DEERE 5055 E – ANO 2011 – 
COR VERDE - LANCE INICIAL: R$ 9.000,00; conforme exigências e especificações constantes do edital e seu anexo. 
ENCERRAMENTO DA DISPUTA: 31/08/2022 às 09:00h (horário local). Na modalidade exclusivamente online pelo site 
www.rjleiloes.com.br. Cadastre-se com antecedência mínima de 48h antes do leilão no site www.rjleiloes.com.br e oferte seu 
lance online. Embasamento legal: Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.  Informações com a CPL, na PREFEITURA 
MUNICIPAL DE CARMOPÓLIS/SE à Praça: 16 de outubro, 135 - Centro, Carmópolis/SE e ainda com o Leiloeiro Oficial 
CARLOS VINICIUS DE CARVALHO MASCARENHAS, Inscrito na Junta Comercial sob o nº JUCESE 11/2007 pelo telefone 
(79) 99978-5089 e e-mail: comercial@rjleiloes.com.br.  
                                                                                                         

Lances Online, Fotos e Edital Completo - Site: www.rjleiloes.com.br. 
                                                                               

                                                                                                                                             Carmópolis/SE, 28 de julho de 2022 

 

CARLOS VINICIUS DE CARVALHO MASCARENHAS 

LEILOEIRO OFICIAL 

 

 

 


